
Návrat žáků 2. stupně do školy

na základě uvolňování opatření v Karlovarském kraji se vrací do škol i žáci 2. stupně v rotačním
systému, a to následovně:

    
    -  v týdnu od 3.5. - 7.5.2021 - návrat žáků 6. a 7. ročníků  
    -  v týdnu od 10.5. - 14.5.2021 - návrat žáků 8. a 9. ročníků   

  

dále se opakuje...

  

V týdnu, kdy třída není ve škole, probíhá on-line výuka.

  

      

  

Rozvrhy pro prezenční výuku (ve škole) i on-line výuku budou aktualizované ve Škole on-line,
žáci tedy musí sledovat svůj aktuální rozvrh (včetně odpoledního vyučování).

  

Přítomnost ve škole pouze s respirátorem, zdravotnickou rouškou nebo nanorouškou, jiné
ochrany obličeje nejsou povoleny.

  

Žáci budou testováni antigenními testy vždy v pondělí a ve čtrtek před vyučováním. Testovat se
nemusí pouze žáci, kteří doloží lékařské potvrzení o pozitivním PCR testování, ze kterého se
vypočítá ochranná lhůta 90 dní a žáci. kteří mají ukončené očkování oběma vakcínami. Žák si
může přinést vlastní test, originál zabalený, s vytisknutou certifikací ministersva zdravotnictví k
využití pro samotestování ve škole.

  

Z důvodu probíhajících stavebních prací ve škole a jejím okolí je přístup do budovy školy
pouze z areálu školní jídelny.

  

 1 / 2



Návrat žáků 2. stupně do školy

Místo a čas shromáždění žáků každé třídy Vám upřesní třídní učitel.

  

Je nezbytně nutné dodržovat pokyny z důvodu bezpečného pohybu v objektu školy a jejího
okolí 

  

a vládní nařízení v prevenci proti šíření virových onemocnění.

  

 

 2 / 2


